Reim

REIME AGRI _AS

Innredning smafe/hest
Kraftférstasjon sau VIl 2014
Kraftforst. f. sau kpl. L200cm

Art nummer:4001-0932-010

Produktgruppe: 1300
Erstatter:

22.03.18

Gyldig fra:

, / (T EZ=) >

/"7

Pos.| Art.Nr.|Betegnelse Ant.|Pos.| Arf.Nr.|Betegnelse Ant,
1 13712|Hovedseksjon mont. 1| 16 | 119146|Strammebrakett 2
2 13715|Inngangsport montert 1 | 17 | 105157|Firkantmutter M12/8x40x40 2
3 13716|Regulerbar side kpl. (lang) 1 | 18 | 106216|Firkantmutter M10/8x25x25 2
4 | 119160|Plastplank B750/L706 m/endek. 1 |19 |119147|Aksling @12 Vzn 2
5 [119167|T-stél f. beering gulvplate 2 | 20 | 420493|Hurtigfeste plast @12 4
6 | 119168|T-stdl f. bcering gulvplate 1 | 21 | 422220|L&seratt m/skrue M10/L20 2
7 | 119170|Plastplate gulv hovedseksjon 1 | 22 | 119148|Brakett f. reg. (nedre) 2
8 | 119074|Deksel side H 1 | 23 | 420203|Plastskive @49/hull 28,5 4
9 | 119073|Deksel side bakre V 1 | 24 | 420564|UNDERLAGSKIVE 13/24x2,5 VIn 2
10 | 119033|Deksel side fremre V 1 | 25 | 410076|Skrue ékt. M 12x25 VIn 2
11 | 13708|Deksel kpl. 1 | 26 | 410053|Skrue ékt. M 8x40 VIn 2

7160-| 27 | 410510|Mutter 6kt. M 8 VZn Met.L&s 4
12 5602976 Tilsatsrgr @200x3 L1,0m 1 58 | 410380|&seskrue M8x25 V7n 5
7160- ] 29 | 420613|Underlagskive 8,4/25x2 A4 2
13 99:?716 Monteringsseftt f. utdoserer 1 30 | 410006/Torx Skrue Méx18 A4 8
14 | 119096[Kanal f. kabel/tr. Iuftrar ] | 31 | 410005]Torx Mutter Méx36 A4 4
15 | 119145|Brakett f. requlering fopp 5 | 32 | 410310|Skrue 6kt. 5,5x25/3 s. bor/gj. 24




Reim

REIME AGRI AS

Innredning smafe/hest
Kraftférstasjon sau VII 2014

Hovedseksjon mont.

Art nummer: 13712
Produktgruppe: 1300

Erstatter:
Gyldig fra: 10.04.24

Art.Nr.Betegnelse Ant. Art.Nr.|Betegnelse Ant.

1 119097 |Hovedseksjon forstasjon sveist 1 17 235?8 Utdoserer 60ml. kpl. 1
2 13710[Portblad V mont. (utgang) 1 130

3 | 13711 Portblad H mont. (utgang) " e | 2399, Styring VC4 kpl. 1SO, forst. ]
4 | 119169|Beskyttelse f. innlgp fértro 1 290

5 | 119019|Plastplate over fértro 1 19 | 422192|Avstandskive D10/@6,0/18,0 4
6 | 422215|Rerklammer @110 1 | 20 | 422211 |Brakett f. reg. ventil 1
7 | 422214|Rer PVC overgang 110x50 1| 21 | 422199[Trykk reg. ventil 1/8-Dé 1
8 | 114998|Hylse @10x1,5x16 rf. 2 | 22 | 422200|Magnetventil 5/2-1/8 1
9 | 422224|Festekule M8/@10 2 | 23 | 422201 |Magnetspole 24/42-50/600D 1
10 | 119153|Plastplate inng./utg. reg. s. 1 24 | 422202|Ledning m/kontakt 1-24DC 1
11 | 119152|Plastplate side utg. V 1 ™5 [ 422203 Lyddemper U-1/8 >
12 | 119154|Plastplate side inng./utg. 2 26 | 422208|Hurtigarmatur L 1/8-Démm 2
13 | 422222|Gassfjcer sl. L105/Mé6/200N 2 27 | 422207 |Hurfigarmatur L 1/8-D8mm 1
14 | 422223Kulefeste M6/@10 : 41728 | 422191 Blindmutter Méx9,0x16,5 8
15 | 119086|Hengsletapp m/plate sveist 4 29 13727|Fortro m/nedizp 2024 1
16 16670|Styreskap m/ekst. bryter kpl. 1




elm

Rei

REI

ME AGRI _AS

Innredning smafe/hest
Kraftférstasjon sau VIl 2014
Inngangsport montert

\[ AN\ W |

Art nummer: 13715
Produktgruppe: 1300

Erstatter:
Gyldig fra: 22.03.18

Pos.| Art.Nr.Betegnelse Ant.
1 | 119119|Inngangsport ramme sveist 1 |Pos.| Ari.Nr.Betegnelse Ant.
2 13713|Portblad H mont. (inng.) 1 | 16 | 422209 |Hurtigarmatur L 1/8-Dém m/reg. | 4
3 13714|Portblad V mont. (inng.) 1 | 17 | 119086|Hengsletapp m/plate sveist 6
4 | 119079|Rar m/armer sveist 1 | 18 | 422193|Glidelager D25/22 @16,1 1L22,5 2
5 | 422212|Endeledd sfcerisk @10/M10 4 | 19 | 410148|Skrue 6kt. M 8x16 VIn 14
6 | 119153|Plastplate inng./utg. reg. s. 1 | 20 | 410510|Mutter ékt. M 8 VIn Met.L&s 17
7 | 119027|Plastplate side inngang V. 1 | 21 [ 410380|L&seskrue M8x25 VIn 5
8 | 119154|Plastplate side inng./utg. 2 | 22 | 420452|UNDERLAGSKIVE 10,5/20x2 VIn 8
9 [ 420497|Anslagsdemper @52 x35/M10 2 | 23 | 410061|Skrue ékt. M 10x40 VZIn 4
10 | 400675|Plastpropp 4-Kt. 70x70x2-4 1 | 24 [ 410511 |Mutter ékt. M 10 VIn Met.L&s 4
11 [ 119021|Plastrundell D50x12 @10 2 | 25 | 410506|Mutter 6kt. M 10 VZn 4
12 | 119067|Brakett f. gummidemper 2 | 26 | 410185|Skrue 6kt. M 6X16 A4 4
13 | 422198|Standard cylinder DSNU 2 | 27 | 410529|MUTTER 6KT. M 6 A4 NYLOCK 4
14 | 422204|Konsollfeste D8/Mé x2 2 | 28 | 410543|Mutter 6kt.M10 A4 Selflock 1
15 | 422210|Endeledd sfoerisk @8/M8 2 | 29 | 420580|Underlagskive 17/30x3 A2 2




Reim

REIME AGRI _AS

Innredning sméafe/hest
Kraftférstasjon sau VIl 2014
Portblad H mont. (inng.)

Art nummer: 13713
Produktgruppe: 1300

Erstatter:
Gyldig fra: 22.03.18

o\ |
Pos.| Art.Nr. |Betegnelse Ant.|Pos.| Art.Nr. |Betegnelse Ant,
1 1119127 |Portblad ramme sv. H (inng.) 1 6 1400667 |Plastinnsats 4-kt. 35x35 2
2 |422193|Glidelager D25/22 @16,1 L22,5 2 | 7 [119134|Brakett f. gummidemper justerb 1
3 422197 |Festetapp @8/M8 1 8 |410380|L&seskrue M8x25 VIn 6
4 119155 |Plastplate f. portblad inng. 1 9 [410510|Mutter 6kt. M 8 VIn Met.L&s 9
5 420497 |Anslagsdemper @52 x35/M10 1 | 10 |410149 [Skrue 6kt. M 8x75 VIn 2




Rei

REIME AGRI _AS

elm

Innredning sméafe/hest
Kraftférstasjon sau VIl 2014

Portblad V mont. (inng.)

Art nummer: 13714
Produktgruppe: 1300

Erstatter:
Gyldig fra: 22.03.18

Pos.| Art.Nr.|Betegnelse Ant.|Pos.| Art.Nr.|Betegnelse Ant.
1 | 119133|Portblad ramme sv. V (inng.) 1 6 | 420497|Anslagsdemper @52 x35/M10 1
2 | 422193|CGlidelager D25/22 @16,1 L22,5 2 | 7 |119134|Brakett f. gummidemper justerb 1
3 | 422197|Festetapp @8/M8 1 | 8 |[410380|L&seskrue M8x25 VIn 6
4 | 119155|Plastplate f. portblad inng. 1 9 | 410510|Mutter 6kt. M 8 VZIn Met.Las 9
5 | 400667|Plastinnsats 4-kt. 35x35 2 | 10 | 410149|Skrue ékt. M 8x75 VIn 2




Y Innredning smafe/hest Art nummer: 13711
el m Kraftférstasjon sau VIl 2014 Produktgruppe: 1300
Portblad H mont. (utgang) Erstatter:

Gyldig fra: 22.03.18

REIME AGRI _AS

Pos.| Art.Nr. |Betegnelse Ant.|Pos.| Art.Nr. |Betegnelse Ant.
1 | 119144 |Portblad ramme H sveist (utg.) 1 | 4 |422224|Festekule M8/@10 1
2 [119151|Plastplank f. portblad utg. 1| 5 [410510Mutter 6kt. M 8 VZIn Met.L&s 1
3 422193|CGlidelager D25/22 @16,1 L22,5 2 | 6 [410005|Torx Mutter M6x36 A4 16




Y Innredning smafe/hest Art nummer:13710
el m Kraftférstasjon sau VIl 2014 Produktgruppe: 1300
Portblad V mont. (utgang) Erstatter:

Gyldig fra: 22.03.18

REIME AGRI _AS

QA
Pos.| Art.Nr. |Betegnelse Ant.[Pos.| Art.Nr. [Betegnelse Ant.
1 (119141 |Portblad ramme V sveist (utg.) 1 4 422224 |Festekule M8/@10 1
2 119151 |Plastplank f. portblad utg. 1 | 5 |410510|Mutter é6kt. M 8 VZIn Met.L&s 1
3 422193 |Glidelager D25/22 @16,1 L22,5 2 6 410005 |Torx Mutter Méx36 A4 16




	Reservedelsblad
	Drawing View9

	Reservedelsblad
	Drawing View3

	Reservedelsblad
	Drawing View2

	Reservedelsblad
	Drawing View2

	Reservedelsblad
	Drawing View2

	Reservedelsblad
	Drawing View2


